PAGE
3

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 29.03.2012 № 3-300
«О создании муниципального казенного учреждения
«Единая дежурная диспетчерская служба
муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 01.07.2011 № 7-807 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район, утверждения Уставов муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район и внесения в них изменений», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 29.03.2012 № 3-300 «О создании муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив абзац второй пункта 5.4 в следующей редакции:

«Установить предельную штатную численность МКУ «ЕДДС Щекинского района» в количестве 15 штатных единиц».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном          сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:

О.А. Лукинова

В.С. Галкин

А. Е. Чапала
Л.Н. Сенюшина

 Т.Н. Еремеева
Исп.: Ремизова Жанна Вячеславовна,
тел.: 8(48751)5-66-56
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района
от 29.03.2012 № 3-300 «О создании муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Щекинский район»
от 31.08.2021             	№ 8-1077